RPCA製品審査基準
適合証明書

貴社の「ＭＬウォール」は、当協会道路プレキャストコンクリート工
技術審査委員会における審査の結果、下記のとおりＲＰＣＡ製品審査基
準に適合したことを証明します。

一般社団法人 道路プレキャストコンクリート製品技術協会

製 品 名：ＭＬウォール

製品区分：Ⅱ群製品

Ｌ型擁壁（基本形）

記

前田製管株式会社 殿

証明書番号 Ⅱ１９-ＲＬ４９ 号

1. 基本事項

1/3

証明書有効期間：2020 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日

 棚橋 肇

会 長